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9-x Knaccoe odweodpazosamenvHLIX OPAHU3AUUIL

Anekceeeckozo 2opoockozo okpyza ¢ 2018-2019 yueornom 200y
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Bo wucnonnenue mnpukaza yrpaBieHUsi 0Opa3oBaHuUsi aJIMHUHHUCTpanuu AjekceeBckoro paiiona ot 21.11.2018 r. Ne 900 «O06
YTBEPXKJICHUU «IOPOKHOM KapThD» MO OpraHU3allid U MPOBEACHUIO TOCYJapCTBEHHOM UTOrOBOM aTTeCTallMy MO 00pa3oBaTeIbHBIM
nporpaMmaM OCHOBHOTO oOIero oOpa3oBaHMsl Ha TeppuUTOpUM AJiekceeBckoro paiiona B 2019 romy», mpukaza yopaBiIeHHS
o0Opa3oBaHMs AIMUHHUCTPAIIN AJIEKCEEBCKOTO ropoaAckoro okpyra ot 11 mapra 2019 roma Ne283 «O  mpoBemeHun  mpoOHOTO
OCHOBHOTO TOCYAapCTBEHHOTO0 3K3aMEHa I10 PYCCKOMY SI3bIKy B 9 Kjaccax o0I1eoOpa3oBaTelbHBIX OpraHU3aluil AJIEKCEeBCKOTO
ropoackoro okpyra B 2019 romy» W B LeNsAX MOJATOTOBKMA oOOydarommuxcs 9 KiaccoB 001e00pa3oBaTeNbHBIX OpraHu3alui
AJIEKCEEBCKOTO TOPOJCKOTO OKpyra K MPOBEICHHUIO TOCYIapCTBEHHON WTOTrOBOM aTTECTalMU MO 00pa30oBaTelbHBIM MporpammMam
OCHOBHOTO 00111er0 00pazoBaHus B (hOpMe OCHOBHOTO TOCYIapCTBEHHOTO HK3aMEHa, 03HAKOMJICHHS C COACpPKaHHUEM KOHTPOJIbHBIX
M3MEPUTEIbHBIX MaTepHaoB, ampoOalUd OPraHU3AIMOHHO - TEXHOJOTUYECKOTO COMPOBOXKICHHUS TOCYJAPCTBEHHOM MTOrOBOM
arrectaruu 21mapra 2019 roga nHa 6aze MBOY «COII Nely, «Nedy», MBOY «OOII No5» mpoBeieH MyHUITUTIATBHBIA TPOOHBIIM
OI'> mo pycckoMy sI3bIKY JUIsl 00ydaromuxcst 9 kiaccoB 00111e00pa3oBaTEIbHBIX OPTaHU3AIMNA OKpPYyTa C UCIOJIb30BAHUEM E€IMHBIX
KI1Mos.

Pe3ynomamat npoonozo OI'3 no pycckomy A3uIKy
OnenuBaHue pabOT MPOBOAUIOCH B COOTBETCTBUHU CO LIKAJIOW MepecyeTa MEPBUYHBIX OAJJIOB B OTMETKY NO HATHOAUIBHOMN
1IKosie, pa3padOTaHHOM M PEKOMEHJOBAaHHOM crnenualucTaMu (perepanbHOr0 HMHCTUTYTa MENarorMyecKuX W3MEpPEeHUU IS
MCIIOJIb30BAHUS TP MPOBEJICHUH OCHOBHOT'O TOCYJapCTBEHHOTO 3k3ameHa B 2019 rony.

IHIxana nepecuema nepeuunozo 6a11a 3a 6bINOIHEHUE NPOOHOIU PAOOMbBI 8 OMMEMKY RO NAMUOALTILHOU WIKATE

OT1MeTKa o NATHOATILHOM «2» «3» «4» «5»
HIKaJie
25-33, 34-309,
W3 HUX He MeHee 6 0a/1710B 32
0-14 15-24 U3 HUX He MeHee 4 0a/1710B 32 rPpaMOTHOCTH (110 KPUTEPUSIM
OO0mmii 6a TPaMOTHOCTD (110 KPUTEPHAM I'K1-T'K4).
I'K1-I'K4). Ecau no kpurepusam I'K1-I'K4
Ecan no kpurepusim I'K1-I'K4 yuauuiicsi HadpaJs meHee 6
yuyammiicsi Ha0paJ MmeHee 4 0aJL/10B, 0aJ1110B, BBICTABJISIETCH
BBICTABJIACTCH OTMETKA «3». OTMeTKA «4».




Pezynomamul evinoinenus pabomot no pyccKoOmy A3ulKy

Koiuuecmeo 8blNOJIHUIU Padomy Ha:
naumenosanue 00 nucasuiux "5 % «d» % «3In % «2» %

MEOY «COIII Nel» 40 10 25 14 35 16 40 0 0
MBOY «COIL Ne2yn 72 10 13,9 32 44,4 30 41,7 0 0
MBOY «COI Ne3» 70 3 4,3 33 47,1 31 44,3 3 4,3
MBOY «COLI Nedyn 51 9 17,6 10 19,6 21 41,2 11 21,6
MBOY «OOIII No5y 40 10 25 13 32,5 12 30 5 12,5
MBOY «OOIII No6y 23 3 13 4 17,4 12 52,2 4 174
MBOY «COIL Ne7» 39 3 7,7 18 46,2 13 33,3 5 12,8
MBOY «Aneitnurxoeckas OOILIly» 6 2 33,3 3 50 0 0 1 16,7
MBOY «Aganacvesckas COILI» 4 0 0 2 50 2 50 0 0
MBOY «benozopoeckas OOILL 6 0 0 1 16,7 5 83,3 0 0
MBOY «boackosckan OOII 3 1 33,3 0 0 1 33,3 1 33,3
MBOY «Bapesaposckas COLL 8 2 25 4 50 2 25 0 0
MBOY «I'apoyzoeckan COLLy 5 2 40 2 40 1 20 0 0
MBOY «I'nyxoeckas COIILl» 7 2 28,6 1 14,3 4 57,1 0 0
MBOY «Kykoeckasa COLLl» 9 2 22,2 3 33,3 1 11,1 3 33,3
MBOY «Heawenxosckasn OOILL» 1 0 0 0 0 1 100 0 0
MBOY «Hnoeckasa COLLI) 27 8 29,6 8 29,6 9 33,3 2 7,4
MBOY «Hnvunckaa COILL» 19 0 0 5 26,3 10 52,6 4 21,1
MBOY «Kpacuenckaa COIII 4 2 50 1 25 1 25 0 0
MBOY «J/Iyyenkoeckaa COLL) 5 0 0 2 40 3 60 0 0
MBOY «Mampenozezoeckaa COLLly 15 3 20 4 26,7 7 46,7 1 6,7
MBOY «Mensainoecxkas OOILIly 7 1 14,3 2 28,6 3 429 1 14,3
MBOY «Myxoyoepoesckas COLL 12 1 8,3 2 16,7 7 58,3 2 16,7
MBOY «Huxkonaescxkas OOIIl 3 0 0 3 100 0 0 0 0
MBOY «lloocepeonenckaa COIILly 8 0 0 4 50 3 37,5 1 12,5
MBOY «Penenckas COILL» 8 0 0 2 25 5 62,5 1 12,5
MBOY «Cosemckasn COIII» 18 4 22,2 4 22,2 9 50 1 5,6
MBOY «Tiomionuxoeckas OOIII 1 0 0 0 0 1 100 0 0
MEOY «Xnesuuwienckaa COIIy 8 0 0 0 0 8 100 0 0
MBOY «Xpewamosckan OOILy 4 0 0 2 50 1 25 1 25
MBOY «lllepbaxoeckas COILl 16 3 18,8 4 25,0 9 56,3 0 0
YOY COI «Bbenozopckuii knacc» 8 5 62,5 2 25,0 1 12,5 0 0




Pacnpeoenenue yuacmuukoe npoonozo IK3amena no
PYCCKOMY A3BIKY

no noayuennvim ommemkam ¢ 2019 200y

15,7 %
8,6 %

ll5ll II4II ll3ll lI2II

Cpaenenue pe3ynbmamoe y4acmnuKo8 npoonozo IK3amena

no pycckomy a3viky 3a 2 2ooa (2018 2., 2019 2.)

20182 2019

9% 8,6%

ll5ll ll4ll Il3ll lI2II

CpasnumenbvHblil AHAIU3 YCHEBACMOCU U KAYECMEd 3HAHUIL RO PYCCKOMY A3bIKY 3a 06a 2oda (20192., 2018 2.)

91 91,4

¥ ycneeaemocmo (%)

2018 2019..

54,6

49,5

B kauecmeo (%)

2018e. 2019..




Peiimunz ycnesaemocmu

Peiumunz kauecmea 3Hanuil

MBOY «COIL Nely»

MBOY «COLI Ne2y

MBOY «Aganacvesckaa COIIl»
MBOY «benozopoeckas OOLL
MBOY «Bapsapoeckaa COLL»
MBOY «lapoyzoeckaa COIIl»
MBOY «I'nyxoeckaa COLL»
MEOY «Hsawenkosckas OOII
MBOY «Kpacnenckas COII»
MBOY «Iyuyenkoseckan COLLy
MBOY «Hukonaescxkaa OOLLy
MBOY «Tromwnuxoeckas OOLL
MBEOY «Xneeuwenckan COIIl
MBOY «lllepbaxoseckan COLLly
4Oy COoILI «benozopckuii Kraccy
MBOY «COLI Ne3y»

MBOY «Cosemckas COIIl»
MBOY «Mampenozezoeckas COLL»
MBOY «Hnosckaa COLL»
Hmozo no oxpyzy

MBOY «OOLII Ne5»

MBOY «lloocepeonenckan COILLy
MBOY «Penenckaa COIIl»
MBOY «COLL Ne7y

MBOY «Mensaiinosckaa OOIIl»
MBOY «Aneiinuxoecxkas OOLL»
MBOY «Myxoyoepoeckas COLLl»
MBOY «OOII Ne6»

MBOY «Hnvunckaa COLL
MBOY «COL Nedy

MBOY «Xpewqamosckas OOIIl»
MBOY «bosckoeckas OOLL
MBOY «Kykoeckaa COLLl»

00
00
00
100
00
100
100
00
100
00
100
100
100
100
100
95,7
94,4
93,3
92,6
91,4
87,5
87,5
87,5
87,2
85,7
83,3
83,3
82,6
78,9
78,4
75,0
66,7
66,7

MBOY «Huxkonaesckaa OOIIL)
YOy COIII «benozopckuii Knaccy
MBOY «Aneiinuxoeckas OOLL»
MBOY «lapoy3oseckaa COLL»
MBOY «Bapeaposckaa COLL»
MBOY «Kpacnenckan COLL
MBOY «COLI Nel»

MBOY «Hnoeckaa COLL»
MBOY «COIII Ne2y»

MBOY «OOLI Ne5»

MBOY «Kyxoeckaa COLL
MBOY «COLI Ne7»

MBOY «COIII Ne3»

MBOY «Agpanacveeckas COILl»
MBOY «lloocepeonenckan COLL
MBOY «Xpewyamosckasn OOIIDy
Hmozo no oxpyzy

MBOY «Mampenozezoeckas COLLy
MBOY «Cosemckasn COLL»
MBOY «lllepbaxosckaa COLL»
MBOY «I'nyxoeckas COLL»
MBOY «Mensitnosckaa OOLL
MBOY «/Iyuyenkosckaa COLL»
MBOY «COIII Nedy

MBOY «bosickosckan OOIIy
MBOY «OOLI Ne6»

MBOY «Hnvunckas COLL»
MBOY «Myxoyodepoeckaa COLLIy
MBOY «Penenckas COILL»
MBOY «benozopoeckaa OOLL
MBOY «Hsawenkosckas OOII
MBOY «Tromwnuxoecxkan OOIIy
MBOY «Xnesuwenckas COILLl»

60
59,3
58,3
57,5
55,6
53,8
51,4
50
50
50
49,5
46,7
44,4
438
42,9
42,9
40
373
333
30,4
26,3
25
25
16,7

87,5
83,3

80

75
75

00




VYcrneBaeMocTh IO PyCCKOMY $I3bIKY MO OKpyTy coctaBuiia 91%, 4To COOTBETCTBYET MOKa3aTeN0 3a MpOOHBIM 3k3ameH B 201 7-
2018 yueonoM roay (91%). [demsaturnaccauku u3: MBOY «Hukonaesckas OOy, «TrotionukoBckas OOy, «lBameHKoBCKast
OOI», «bemozoposckass OOLL», «COLI Nel»,» «COLI Ne2y, «Adanacbenckas COILly, «BapBaposckas COLI», «["apby3oBckast
COIll», «I'myxoBckas COIl», «Kpacnenckas COIl», «Jlynenkosckas COIll», «Xnesumenckas COIlly», «lllep6akoBckas
COLL», Y0V COII «benoropockwuii knaccy mokaszanu 100% ycneBaeMoCTb.

Cpennuii mokasaresb KauecTBa 3HaHUU 10 OKpyTy coctaBmt 49,5%, uto Ha 5,1% Hmke mokaszaTelns 3a MPONUIBIA YIeOHBIN TO
(54,6%). Jepsruknaccauku u3 MBOY «Hukonaesckas OOIL» moka3zamu 100% kauecTBO 3HaHUi. BhICOKHME MOKa3aTenn KauyecTa
3HaHui y ooyqaronmmxcs u3 YOY COII «benoropckwii kimace» (87,5%), MBOY «Auneiinukockas OOIL (83,3%), «I"apOy3oBckast
COIll» (80%), «Bapsaposckas COII»(75%), «Kpacuenckass COILL» (75%) . OTCyTCTBYIOT 00y4aroIiuecs, BHIIOIHUBIINE PadOTy
Ha «4» 1 «5» B MBOY «MBamenkoBckas OOIL», « TrotronnkoBckass OOILy, «Xnepumenckas COILD».

CpenHuii TEeCTOBBIA Oaylm o OKpyry coctaBmi 25,4, JIeBITHKIACCHUKH TSTHAAUATH IIKOJ TOKa3ajid pPe3ybTaT BBIIIE
CPEIHeTo TI0 OKPYTY; y oO0ydarommxcs 16 mkon cpequuii 0amn HIKe CpelHero nokasarens. Bricokue moka3arenu cpenHero dauna y
nessatukiaaccaukoB YHOY COIII «benoropcekwuit knacen(33,6), MBOY  «Kpacuenckas COI» (31,8), MBOY «I"apOy3oBckas COILI»
(30,6); nu3kuii mokaszateabr B MBOVY «TrotionukoBckas OOIll» (18). MakcumanbHoe KouuecTBO O0ayuioB (39 OatoB) HaOpanu
Tk aeBsaTukiIaccHukoB (MBOY «COIIl Nely -1 gen., MBOY «COII Nedy -1 gen., MBOY «OOII Ne5y» — 1 gen., MBOY «COIII
Ne7y» -1 uen., MBOY «Mnosckas COILl» - 1 ven.).



Cpeonas ommemra 6 Anekceeeckom 2opoockom okpyze-3,6.

Cpeonuii 6ann 6 Anexkceeeckom 20po0cKkom okpyze-25,4.

4OY coll «benozopckuii knacey
MBOY «Kpacuenckas COLL»
MBOY «lapoyzoeckaa COIIl»
MBOY «Aneinukosckaa OOILl»
MBOY «Bapeapoeckaa COLLL»
MBOY «Hukonaeecxkasa OOLLy
MBOY «COIII Nely»

MBOY «Hnosckaa COLL»
MBOY «COL Ne2y»

MBOY «00MI Ne5»

MBOY «I'nyxoeckas COIII»
MBOY «Mampenoze3oeckaa COLLy
MBOY «Cosemckasn COIII»
MBOY «lllepbakoeckaa COLL»
Hmozo no okpyzy

MBOY «COIII Ne3»

MBOY «COIII Ne7»

MBOY «Agpanacvesckaa COILLy
MBOY «Kyxoeckaa COILIy
MBOY «JIyuenkosckan COLL»
MBOY «Mensiinosckas OOIIL)
MBOY «lloocepeonenckas COIIly»
MBOY «COIL N4y

MBOY «OOLL N6y

MBOY «boasckosckaa OOLLy
MBOY «Xpewamosckasa OOIILl»
MBOY «benozoposckas OOLLy
MBOY «Myxoyoepoeckaa COILIly
MBOY «Hnvunckas COILL»
MBOY «Penenckaa COILL»
MBOY «Hsawenkosckas OOIIly
MBOY «Trwomwnuxoeckas OOLL»
MBOY «Xneeuwenckan COIIl)

45
4,3
4,2

3.9
3,8
3,7
3,7
3,7
3,6
3,6
3,6
3,6
3,5
3,5
3,5
34
34
3,4
3,4
3,3
3,3
3,3
3,3
3,2
3,2

3,1
3,1

YOy COoIII «benozopckuii Knaccy
MBOY «Kpacuenckas COLLy
MBOY «lap6ysoeckaa COIIl»

MBOY «Aneinukoeckaa OOILl»
MBOY «COLI Nel»

MBOY «Huxkonaeecxkana OOILy
MBOY «Bapsapoeckasa COLL»
MBOY «COIII Ne2y»

MBOY «Hnosckaa COLLy»
MBOY «I'nyxoeckas COILL»
MBOY «OOL Ne5y

MBOY «Mampenozezoeckas COLLl»
MBOY «/Iyyenkosckas COLLy
MBOY «Mensiinoeckaa OOLLy
MBOY «lllepbaxoseckan COILLl»
MBOY «Cosemckan COLL»
Hmozo no oxkpyzy

MBOY «COI Ne3»

MBOY «Aghanacvesckaa COILLy
MBOY «lloocepeonenckasn COIIly
MBOY «COI Ne7»

MBOY «benozopoeckaa OOLLy
MBOY «boxckoeckas OOLLy
MBEOY «Hsawenkoscxkas OOIL»
MBOY «COII Ned»

MBOY «Kykoeckaa COILLl»
MBOY «OOL N6y

MBOY «Myxoyoepoeckas COLL»
MBOY «Hnvunckas COILL
MEOY «Xnesuwencrkan COIIL
MBOY «Xpewamosckas OOIIl»
MBOY «Penenckaa COLL»
MBOY «Tromiwonuxoeckas OOILLy

33,6
318
30,6
29,3
285
28
27,9
2738
276
27,4
26,9
26,9
26,2
25,6
25,6
25,4
25,4
251
25
24,4
24,1
23
23
23
22,9
22,9
22,1
21,3
19,7
19,6
19,5
19,3
18




Ananusz evinonnenun 3adanuil yacmu 2 (npouenm 6bINOJIHEHUA)

1000 - 89,4
75,3

800 - 693 709 665 623 618 656 539 59 654

60,0 - 426 41,2
40,0 -
200 -

0,0 1 | | | | | | | | | | | | |
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

89,4% oOy4arommxcs MpaBUIBLHO yKa3aJd BapuUaHT OTBETA, cojaepxkaluii nHpopmaiuio, HeoOXOAUMYIO I 0OOCHOBAHMS
CMBICIIOBOM ¥ KOMITO3HIIMOHHOMW IIEJIOCTHOCTH TekcTa (3adanue 2); 75,3% BepHO yKa3anu MpEIIOKEHHE, B KOTOPOM CPEICTBOM
BBIPA3UTEIILHOCTH SIBIIICTCS CPAaBHUTENBHBIH 000poT (3adanue 3); 70,9% crnpaBuiuch ¢ 3aJaHueM Ha npaBomnucanue cyddukca
(3a0anue b).

OpnHako ecTh pAJl 3aJIaHUM, TTPU BHIMOJTHEHUH KOTOPBIX JEBATUKIACCHUKN UCTIBITAIN TPYIHOCTH

-57,4 HE CMOTJIM OIIPEACIIUTH TUIIBI CBS3U CJIOBOCOUCTAHUM (3adanue 7);

-52,8% neBATUKIACCHUKOB HE OTMPEISTIIIA IPAMMATHIECKYI0 OCHOBY TIPEIJIOKCHHUS (3adanue §);

-41,1% nomycTunau OMIMOKHA Ha PACCTAaHOBKY 3HAKOB MPEMHUHAHUS B CIIOKHOCOUYMHEHHOM M CIIOKHOMIOAYNHEHHOM

NPEUIOKEHUSX (3adanue 12).

Cpennuii 0a 3a M3JI0XKEHHE 10 OKPYTry coctaBui 5,3 (M3 Bo3MOXKHBIX 7 OaiioB). KoaudecTBo oOydaromuxcs, HaOpaBIIUX
MaKCUMAaJIbHBIA 0asut 3a u3noxenue - 157 uwen. (29%); 2 uen. (0,4%) He npuctynanu k Hanucanuto usnoxenus u 1luen. (2%)
HaOpanu 0 6annos.

Cpennuit 0amn 3a TecTtoByr 4Yacth coctaBui 8,3 (M3 Bo3MmoxHbIX 13 OamioB). KonmdectBo oOywarommxcs, HaOpaBIIMX
MaKCHMaJIbHBIN 0aJlj1 3a TeCTOBYIO yacTh — 32 4ell. (5,9%); 2 uen. (0,4 %) nabpanu 0 6aios.

[Tpu nanucanum counHenus 119 nersturinaccHukoB (21,8%) HaOpany MakCMMaJIbHOE KOJIMYECTBO OayioB; 12 uen.(2,2 %) ne
NPUCTYIAIN K HalMcaHuio counnenuss u 15 gen. (2,7%) nabpanu 0 6amios.



[Tpu 3anonHeHUH 0JIaHKOB Y HEKOTOPBIX JAEBITHUKIACCHUKOB OBLIH BBISABIICHBI CICAYIONINE OIMIMOKH:

¥" o GIAHKOB 3aII0JIHEHBI HE 110 00pasIly;

v omnOKu B o(hopMIIeHUH OIS 3aMEHBI (3aMeHa HeMPaBUIBLHBIX OTBETOB O(popMIleHa HE C MEPBOM MO3HIINHN);
¥v' B OJIaHKE OTBETOB JOMYILECHBI IIPOOEIIBI MEKTY CIIOBAMU M CHMBOJIAMHU;

¥" 3Hak Z TOCTaBJIEH B CEpeanHe paboTHI.

Pexomenoauuu:

1. PykoBoauresisiM 00111e00pa3oBaTe/IbHbIX OPraHU3ALMM:

- B cpok 71016.04.2019 r. mpoBecTr aHanM3 pe3yabTaTOB MPOOHOTO 3K3aMeHa U OOCYIUTh UX B MEJArOTMUECKUX KOJIJIEKTUBAX C
LEJIbIO BBISIBIICHUS IPUYMH HU3KUX PE3YIbTATOB M MPUHATHS YIPABICHUYECKUX PEIIECHUIN MO MOBBIIIEHUIO MOATOTOBKHA 00YYaIOIIUXCS
K UTOTOBOM aTTECTAIHH,

- CKOpPPEKTHPOBATh IUIaHbl KOHTPOJI MO BOMNPOCAM OPTraHM3allMM KaueCTBEHHOM MOATOTOBKH OOYyYaroLUXCS MO PYCCKOMY
A3BIKY;

- IOBECTH JI0 CBEJICHUS POJUTEIEH U 3aKOHHBIX IIPEICTaBUTENEN pe3yIbTaThl HPOOHOTO 3K3aMEHa.

2. MyHHIUNaabLHOMY 0K0/KeTHOMY yupexaeHuio «LleHTp oneHku kadecTtBa oOpasoBanus» (Pomynkuna A.B.):

- 0Ka3aTh aJIPECHYIO0 TIOMOIIb YUUTENSIM PYCCKOIO SI3bIKa U JINTEPATypbl, O0yUarolrecs: KOTOPBIX MOKa3aJld HU3KUH YPOBEHb
MOAroToBKH K OI'D.

3. YunTeasiMm pyccKoro sfi3bIKa M JJMTepaTyphbl:

- npu noarotoBke k I['MA-9 pykoBOACTBOBATBCS METOAWYECKMMH PEKOMEHAAUMSAMHU IO TOJATOTOBKE W IPOBEICHUIO
roCcyJIapCTBEHHOW MTOTOBOM aTTeCTallMu MO0 00pa3oBaTeIbHLIM ITPOrpaMMaM OCHOBHOTO 00111ero oOpa3oBaHus B (popMe OCHOBHOTO
rocyJapCTBEHHOTO 3K3aMEHa;

- yCWINUTh pabOTy Mo (OPMHUPOBAHUIO y OOYHAIOIIMXCS YMEHHMS padboTaTh C Pa3IMYHBIMM TUIAMU TECTOBBIX 3aJIaHUM,
3aMOJIHEHUIO OJIAaHKOB PEruCcTpalluu, MPaBWIHLHOM 3amucu 0TBeTOB Ha Oankax Ne 1, Ne 2 1 3amosiHeHHIO 1moJiel 3aMeHbI OIITHOOYHBIX
OTBETOB;

- OCYIIECTBJIATh HMHAWBHUIYaAbHYI0 pPAa0OTy €O CIHOCOOHBIMM M CJIa0OYCHEBAIOMIMMH OOYYaIOUIMMUCS Ha 3aHATHSIX
HEAyIMTOPHOU 3aHATOCTH.

4. IIIKOIBHBIM NICHUXO0JIOTAM M KJIACCHBIM PYKOBOJAUTEISIM:

- YUYuTbIBasg BO3pPAaCTHbIE OCOOEHHOCTH OOydYarommxcsi 9 KjaccoB, MPOBECTH pabOTy MO ICUXOJIOro-TMeJaroruyeckomn
NoJAroToBKe oOyuaromuxcs k cuaye OI'D.



